
VÝPISY ZE ZÁPISU
Z 21. zasedání Zastupitelstva města Bzence konaného dne 23. 02. 2022

Zastupitelstvo města:
BERE NA VĚDOMÍ:
1. Kontrolu plnění usnesení ze zasedání zastupitelstev č. : 18., 19. a 20.
2. Informace Ing. arch. E. Ebringera:

. D5509 — návrzích smluv o smlouvě budoucí;

. oznámení o změně cen poskytovaných služeb firmou Kabelová televize CZ s.r.o. - zvýšení o 29 Kč bez
DPH/měs. - je v souladu se smlouvou;

. nabídku naodkoupeníakciíspolečnostisvornostTěmice;

. potvrzení objednávky „Hydraulické posouzení — Návrh eliminace aktivní zóny záplavového území
(AzzÚ) vodního toku Syrovinka v Bzenci v zájmovém území ul. Sportovní“ firmou Aquatis a.s.;

. bilanci množství odpadů a odměna od spol. EKO-KOM, a.s.;

. zvacím dopisu k podpisu dohody a poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na projekt
Modernizace kulturního domu města Bzence;

. informace s vazbou na žádost spol. - ODEX Real Property s.r.o. — darování a uložení zeminy na obecní
pozemek;

. termínu místního šetření v rámci řešení věcných břemen dálnice D55 stavba 5509, Město Bzenec je
na předmětné parcele Č. 5102/3 spoluvlastníkem a opatrovníkem spoluvlastníka - Nejezchlebové
Libuše;

. informace o nabídce pojištění lesního majetku.
4. Informace tajemníka MěÚ 0:

. podáních dvou žádostí na ÚzSVM o bezúplatný převod čtyř pozemků v kú. Bzenec;

—přijatých žádostech o místo:

. pořízení nového mob. telefonu pro les. hospodáře;

. telefonní číslo zastupitele p. P. Čejka — ponechá si do konce volebního období;

. výročnízprávě za rok 2021 podle zákona Č. 106/1999 Sb. —o přístupu k informacím —taje zveřejněna
na stránkách města;

. navýšení poštovného od 01.02. tr.;

. nabídka na účast v dražbě — pozemky v Horní hoře (není zájem) a nabídky spol. na pozemky nebo

jejich podíly — (stanovisko zastupitelů - ne — vysoké ceny);
. dopravní nehodě auta PS města — nabourané auto Peugeot 9B2 9226 jinou osobou — řeší pojišťovna;
. pořádání akce dne 26.02.2022 — vinařstvím Kněží Hora;
. sdělní o přijetí oznámení o konání veřejné sbírky — „obnova zámku“.

5. Informace stavebního úřadu MěÚ Bzenec 0:

dodatečném povolení stavby „Venkovní posezení

. zahájení společného řízení na stavbu „Venkovní zpevněné plochy v areálu RI-Okna a.s. ve Bzenci“.

nv. : Rl OKNA as., (Úkolky 1055, 696 81. Bzenec) v zastoupení CONTROL INVEST PROJECT s.r.o.;
S schválení stavebního záměru ve spol. řízení „Prodejna LIDL — Bzenec“, lny.: LidI Česká republika v.o.s.

(Nárožní 1359, 158 00 Praha) v zastoupení INVESTSERVIS, s.r.o.;
. souhlasu s odstraněním stavby „Rodinný dům č. p. 249“, mv.: Vítězslav Holas, Ing. Světla Holasová,

(Chaloupky 574, 698 01 Veselí nad Moravou).
6. Informace KÚ JMK a ministerstev ČR 0:

. připravované dotační výzvě programu Brownfields v rámci Národního plánu obnovy MPO ČR;

. oznámení o zahájení kontroly MF ČR — činnost komise pro projednávání přestupků;

. dotačních prostředcích MŠMT v rámci Národního plánu obnovy pro školy;

. soutěži Zlatý erb 2022, výzva k účasti (hodnocení webů města);
1/2



S řízení o výjimce ze zákazu chovu a zem. využití čmeláka lesního v k.ú. Bzenec — seznámení s podklady;
S schválení novely zákona č. 114/1992 Sb. a revize údajů o chráněných objektech evidovaných v ÚSQP,

žádost o kontrolu dokumentace a lokalizačních údajů městem Bzenec stanovených chráněných
O bjektech;

. zahájení řízení AOPK ČR k žádosti o souhlas v rámci realizace záměru „Morava, PB odsazená hráz
Rohateď‘, žad. : Povodí Moravy, s.p. - z důvodu vedení dopravní trasy k zařízení staveniště;

. stanovisko MF k novelizaci zákona Č. 37/2021 Sb. o evidenci skutečných majitelů (zjednodušení pro
spolky);

. nabídce vzdělávacích kurzů v oblasti eGovernmentu MV ČR.
7. Zprávu odboru ŽP.
8. Informace nové ředitelky ZŠ a MŠ Bzenec p.o. paní PhDr. Bc. Ilony Tranžíková, Ph.D. k záměru školy do

budoucna.
9. Žádost p. ) O řešení situace v ul. J. Plachty — dokončení chodníku a

úprava průjezdu vozidel. (Aktuální situace ohrožuje občany bydlící v ulicí).
1_o. Stížnost na časté obsazení parkovacích stání pro ZTP na nám. Svobody vozidly bez ZTP oprávnění.
11. Námět na provedení vodorovného značení parkovacího stání pro ZTP před Lékárnou u 5v. Anny.
12. Žádosti občanů ul. Na zahradách o možném řešení odstavných ploch v rámci probíhajících oprav ulice.
13. Stížnost na kvalitu vody ve studni a stav příjezdové cesty v ul. Podhájí (skupina RD u viničního statku).
1.4. Informace z MěÚ Kyjov odboru ŽP a ÚP- nepovolení výstavby skladovací haly na pozemcích 4909/112,

4909/118, 4910/1 a 4910/1 v k.ú. Bzenec (žadatel — spol. Control invest project s.r.o. Bzenec 628).
15. Žádost ) o koupí stavebního

místa v kú. Bzenec.
16. Žádost ) o koupi stavebního místa v k.ú. Bzenec.

V rámci organizačních záležitostí:
Záležitosti Odboru investic:
17. Cenovou nabídku Ing. Štefančíka (Na Výhoně, 695 01 Hodonín) na projektové práce — PD DÚR+DSP

„BZENEC — komunikace a parkování v ul. P.O. Hviezdoslava + podélné parkování ul. Strážnická“.
18. Žádost MŠ III. o úpravu vstupu do MŠ (odstranění plotu včetně branky a montáž nového zábradlí).
19. Cenovou nabídku Montáže Hapla, s.r.o. (Strážnická 1447, 696 81 Bzenec) na dodávku a montáž zábradlí

pro MŠ III. za 54 450 Kč bez DPH.

Záležitosti ze Správy majetku:
20. Informace — předloženou zprávu z odboru.
21. Nové žádosti o přidělení bytů — výčet žadatelů.
22. Oznámení o realizaci výkopových prací z důvodu rekonstrukce kanalizace u RD Baráky č.p. 434 na parc

.č. 184, 186/1 (v ul. Na Rajtárně).
23. Uzavření MŠ v Kasárnách dne 11.03. t.r.

ODLOŽILO:
24. Znění protokolu, kterým je řešena námitka zastupitelů k zápisu č. 14 ze zasedání zastupitelstva konaného

03.11.2021. Ten bude součástí zápisu zasedání zastupitelstva č. 14 a č. 21 z dnešního dne.
25. Rozhodnutí o pronájmu sklepních prostor v zahradě zámeckého parku, vstup od tenisového areálu

naproti tréninkového fotbalového hřiště cca 72 m2 pro Bisenc s.r.o., Fr. Palackého 1201, Bzenec. Vyvěšeno
15.02. /svěšeno 03.03.2022.

26. Žádost p. odprodej pozemku parcel. č. 584/2 (cca 36 m2 — dvorní
trakt RD 1389) v kú. Bzenec.

27. Schválení návrhu smlouvy na pronájem pozemku parcel. č. 1009/4 (cca 149 m2)— proluka mezi
zahradami; s

28. Žádost o pronájem části pozemku parcel. č. 2441/1 (o rozloze cca 36 m2 před kancelářemi Generali Česká
2/8



pojišťovna) v k.ú. Bzenec, pro paní [
pozemek pronajat pro cukrárnu paní I
svěšeno 26.2.2022).

29. Žádost Bzeneckých vinařů o pronájem venkovních prostor u kaple sv. F8Š ve Bzenci na víkendy v období
od 01.06. do 30.09.2022. Žádost byla dodána 22.02.2022 — nutno porovnat s termíny svateb a pronájmů.

SCHVÁLILO 2

30. Program dnešního zasedání a jeho upřesnění.

31. Ověřovatele zápisu a návrhovou komisi.

32. Předložený program pracovních porad a zasedání zastupitelstva (mimo navrhované 29. zasedání
zastupitelstva 12.10.2022).

33. Upřesnění; od toto zasedání zastupitelstva budou ověřovatelé zápisu společně s Ing. arch. E.
Ebringerem podepisovat i listinu „Výpisy ze zápisu“. Tu dříve podepisoval starosta ajeden z místostarostů.

34. Ve vazbě na vypsané nabídkové řízení na prodej nemovitostí: RD čp. 589 s pozemky parcel. č.: 852 (cca
740 m2) a 853 (cca 2006 m2) a revizi předložených nabídek — bude smlouva uzavřena se zájemcem, který
podal druhou nejvyšší nabídku a to p. )‘ který
nabídl převodní cenu ve výši 4 030 000,-Kč. Toto sdělení obdrží i realitní kancelář, která nabídkové řízení
zabezpečuje a vyrozumí o něm ostatní účastníky nabídkového řízení.

35. Podpis dohody a poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na projekt Modernizace kulturního
domu města Bzence.

36. Rozpočtové opatření města č. 12/2021 realizované radou města.

37. Rozpočtové opatření města č. 2/2022.

38. Účetní závěrku příspěvkové organizace města - Služeb města Bzence, p. o. (Kasárna 500, Bzenec) za rok
2021.

39. Převedení zlepšeného výsledku hospodaření (zisku) Služeb města Bzence, po. (Kasárna 500, Bzenec) za rok
2021 ve výši 381.783,79 Kč, z toho činí 367.509,79 Kč z hlavní činnosti a 14.274 Kč z hospodářské činnosti do
rezervního fondu.

40. Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku, drobného dlouhodobého hmotného majetku a drobného
dlouhodobého nehmotného majetku u příspěvkové organizace Služeb města Bzence, p. o. (Kasárna 500,
Bzenec).

41. Prominutí úhrady dlužné částky 1450,46 Kč (energie, plyn, elektrika, voda) za vyúčtování pro paní
Bzenec viz. žádost.

42. Aktualizovaný vzor veřejnoprávní smlouvy pro rok 2022, který bude zveřejněn na webových stránkách
města.

43. Poskytnutí dotace ve výši 150 tis. Kč a uzavření VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY o poskytnutí neinvestiční
dotace z rozpočtu města Bzence č. 15/2022. Ta bude uzavřená dle 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů mezi stranami: Město Bzenec a Zdislava Veselí, z.ú.

44. Výstavby dvanácti odstavných stánífirmou PARDOSA—technik, s.r.o. (Hodonínská 672, 696 03 Dubňany),
která staví bytový dům v ul. Zahradní. Stání budou na pozemku města u stavěného bytového domu. Po
dokončení budou převedeny do majetku města.

45. Zadávací dokumentaci výběrového řízení (veřejné zakázky) na pojištění lesů v majetku Města Bzenec a
uzavření smluvní dokumentace s administrátorem, spol. ZAFIN GROUP sr. o.

46. Podání žádosti o dotaci z programu JMK „Podpora rozvoje v oblasti kultury a památkové péče v roce
2022“, DT3, na akci Sanace chodbových kleneb zámku.

Vsoučasné době je
Bzenec jako letní zahrádka. Vyvěšeno 10.2. / bude

3/2



47. Podání žádosti o dotaci z programu JMK — „Dotace na zpracování územních plánů pro rok 2022“.

48. Podání žádosti z JMK o dotaci z programu „Podpora zkvalitnění služeb turistických informačních center
JMK v roce 2022“ na mzdové náklady brigádníků, certifikaci a nový mob. telefon — celkem cca 45 tis. Kč.

49. Úpravo provozní doby městského infocentra s tím, že by končila v 17:00 h.

50. Aby zastupitel Ing. arch. E. Ebringer zastupoval město Bzenec ve sdružení Mikroregion Bzenecko.

51. Programy BKV 2022 a Bzeneckých svatomartinských slavnosti 2022 - předložené ved. kulturního domu
včetně cen za jednotlivá vystoupení.

52. Zřízení Facebook pro Stálou expozici města s tím, žeji bude zabezpečovat kurátor p. Petrianovský. Město
uhradí náklady spojené s provozem a jeho zřízením.

53. Nabídku p. Lejsala (spol. - ODEX Real Property s.r.o.) ornice pro Město Bzenec. Ta bude z pozemku parcel. č.
4909/162 (Plocha skrývky Sl = 3680 m2; mocnost skrývky 0,4 m; množství 1472 m3 Plocha skrývky 52 = 320
m2; mocnost skrývky 0,3 m; množství 96 m3. Celkové množství skrývky/zeminy 1568 m3 a tato zemina
bude uložena na pozemku parcel. č 4909/123 vše v kú. Bzenec a bude k dispozici - pro potřeby města
Bzenec.

54. Příkazní smlouvu č. 2022003 mezi příkazcem městem Bzenec a příkazníkem iD-dotace s.r.o. Účelem
smlouvyje provedení služeb jako zadavatele veřejné zakázky na stavební práce „Stavební úpravy sociálního
zařízení v učebnovém pavilonu ZŠ Bzenec“ za odměnu 50 000 Kč bez DPH.

55. Zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné zakázce „Stavební úpravy sociálního zařízení v učebnovém
pavilonu ZŠ Bzenec“.

56. Vyhlášení veřejné zakázky „Stavební úpravy sociálního zařízení v učebnovém pavilonu ZŠ Bzenec“ na
základě příkazní smlouvy č. 2022033.

57. Cenovou nabídku Elektromontáže Fišer s.r.o. (Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 9) na montáž nové
zemnící soustavy a opravu jímací soustavy KD za 49 856 Kč včetně DPH. Nabídka neobsahuje nové jímací
vedení + svody a výkopové práce.

58. Cenovou nabídku Montáže Hapla, s.r.o. (Strážnická 1447, 696 81 Bzenec) na montáž a dodávku zábradlí
U kaple 5v. Floriána a 5v. Šebestiána za 81 300 Kč bez DPH.

59. vyhotovení pasportu KD —fy UH IPON (J. E. Purkyně 365 68606 Uherské Hradiště) s podmínkou, že tento
bude předán do 30.04.2022.

60. Pronájem zámeckého parku na pořádání AUTO-MOTO-BURZA dne 25.9.2022 v čase od 4-13 hod. a
zapůjčení 6 x pivní set pro pana Libora Skřivánka, Nádražní 283, Bzenec 69681, viz. žádost. Nájemné dle
směrnice.

61. Výpůjčku areálu za kaplí sv. F8LŠ ve Bzenci (pozemky parcel. č. : 3703/3, 3698, 3699 a 3697 v k.ú. Bzenec)
na dny 23. a 22.07.2022 pro Sdružení slováckých vínařů zastoupených . Samotná
akce „společná degustace vín“ by probíhala 23.07. v čase od 14:00 do 24:00 h.

62. Výpůjčku areálu za kaplí sv. FLŠ ve Bzenci (pozemky parcel. č. : 3703/3, 3698, 3699 a 3697 v k.ú. Bzenec)
pro VOC Bzenec, zs. zastoupený . Akce „společná degustace vín“ by probíhala
11.06.2022 v čase od 14:00 do 22:00 h.

63. Uzavření smlouvy s THE PEOPLE music s.r.o. Příční 113/4c, 602 00 Brno — vystoupení v rámci programu
BKV 2023 — pátek večer na náměstí (vystupovali v roce 2021 a měli u publika velký ohlas). Celková cena
včetně dopravy 47.500,- Kč + DPH. Programje potřeba plánovat 2 roky předem.

64. Uspořádání letního kina v termínu 27. — 30. 08. 2022 — společností Kinematograf bratří Čadíků, s. r. o.
Mokrá 98, 664 04 MOKRÁ HORÁKOV. Celková cena za projekci 28.000,- Kč + DPH. Vstupné na promítání
bude dobrovolné.

65. Uspořádání koncertů v létě na kapli — nejlépe neděle odpoledne /4 — 6 koncertů!.
4/8



- Tomáš Mikulec — 2 — 3 koncerty — /kytara + zpěv! bez nároků na honorář pouze vstupné dobrovolné
- Lukáš Hurtík — 1 — 2 koncerty — /klavír/ bez nároků na honorář pouze vstupné dobrovolné
- Violoncellové TRIO /Osamělé palačinky! — melodie tzv. starých hitů — 10.000,- Kč + náklady na cestu 8,-

Kč/km /Brno — Bzenec — Brno!.

66. Výpůjčku KD za účelem konání Bazárku pro děti pod záštitou Mateřského centra Beránek Domanín pro
paní ve dnech 1.4. 16-18 hod. a 2.4. 8-12 hod. viz žádost.

67. Výpůjčku prostor KD za účelem pořádání oslav 140. Výročí založení jednoty Sokola na den 8.4.2022
(příprava) a 9.4.2022 pro Ti Sokol — zastoupená Mgr. Josefem Ženatou, Horní Náměstí 18, Bzenec viz žádost.
Pořadatel bude upozorněn na max. možný počet osob v tomto zařízení.

68. Výpůjčku nádvoří Bzeneckého zámku parcel. č. 1937/8 na akci HUDBA NA VINICĺCH a VÍNO JE VE SKLE na
dny 07.05.2022, 01.07.2022, 29.07.2022, 03.09.2022 pro Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Zámecká 1508,
Bzenec, viz žádost.

69. Výpůjčku areálu zámeckého parku, zahrady, nádvoří, kaple a lisovny. Dále 60 ks pivních setů, odběr
elektřiny, a přístup na WC ve spodní části parku na den 30.04.2022 pro Bzenecké Vinaře

70. Pronájem velkého sálu KD s příslušenstvím za účelem konání Farního plesu na dny 08.-12.02.2023 — den
konání akce 11.2.2023 pro pana . Nájemné je stanoveno na 5 tis. Kč.

71. Pronájem zámeckého parku pro cca 800 lidí v termínu 17.06.2022 (příprava) až 19.6. 2022
demontáž zázemí pro firemní večírek + W a pracovnice na úklid + využití napájení 230V pro fa. Rl OKNA,
Úkolky 1055, Bzenec viz žádost. Nájemné dle směrnice.

72. Dlouhodobý pronájem KD za účelem pořádánítanečních kurzů pro taneční klub Orion Hodonín od března
do konce června 2022. Vyvěšeno 19.01./svěšeno 03.02.2022. Nájemné je stanoveno na 200,-Kč! h. včetně
DPH. (Předpoklad je dva dny v týdnu po dvou hodinách).

73. Pronájem amfiteátru v areálu zámeckého parku za účelem pořádání akce „Zelený čtvrtek ve BzencV‘,
která se bude konat 14.04.2022 od 17.00h do 23:00 h., dále o výpůjčku pivních setů na tutéž akci.
DELECATIO s.r.o., . cena nájmu dle směrnice.

74. Výpůjčku objektu lisovny, kaple areál Bzeneckého zámku a 15 ks pivních setů, elektřina pouze na
osvětlení vnitřních prostor na dny 24.3. až 29.3. 2022 pro sdružení skupinu občanů „PRO BZENEC“ na akci
„Bzenecký zámek NA JAŘE“

75. Zrušení nájemní smlouvy ze dne 4.12.2017 na pozemek parcel. č. 101/1 před sklepem pro pana
k datu 28.02.2022.

76. Pronájem kanceláře 20,5 m2 v domě č.p. 75 (nad Bachanem - po Úsporném centru) pro pana
. Vyvěšeno 21.01./svěšeno 07.02.2022. cena dle směrnice — nájem na dobu

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

77. Prodloužení stávající nájemní smlouvy s panem o jeden
rok. Nájemné dle směrnice.

78. Prodloužení stávající nájemní smlouvy s panem o jeden
rok. Nájemné dle směrnice.

79. Prodloužení stávající nájemní smlouvy s panem ojeden
rok. Nájemné dle směrnice.

80. Prodloužení stávající nájemní smlouvy s panem o
jeden rok. Nájemné dle směrnice.

81. Prodloužení nájemní smlouvy pro paní byt č. 7 o jeden rok.
Nájemné bude upraveno na částku 70 Kč/m2, měsíc (v této ceně není částka za zařizovací předměty— účtuje
se samostatně dle vybavení daného bytu).

5/8



82. Úpravu výše nájemného u bytového tondu města s tím, že bude po novu činit 70,-Kč/m2, měsíc. Toto
nájemné bude uplatňováno ode dne schvIení - tedy od 23.02.2022 u nově uzavíraných smluv nebo
obnově/prodloužení stávajících. Ty budou uzavírány na dobu jednoho roku.

83. Úpravu nájemného u bytového í nebytového fondu města a to ve vazbě na inflaci. Nájemné se zvýší o
3,8% od 01.06.2022.

S4. Smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti mezi ŘSD ČR (Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha
4) a oprávněným městem Bzenec v rámci stavby „SO 213 Most na místní komunikaci Podhájí přes D55 v km
28,68“ realizované v rámci D55 5509. ŘSD zřizuje věcné břemeno ve prospěch města Bzenec na parcel. č.
5582/4 k.ú. Bzenec o celkovém rozsahu 1,2 m2 (podpěra mostu). Úplata za zřízení věcného břemene činí
500 Kč bez DPH.

85. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti mezi městem Bzenec a ŘSD ČR (ČR
(Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4) v rámci stavby „SO 314 Retenční nádrž a ORL v km 28,95“
realizované v rámci D55 5509. Město Bzenec zřídí věcné břemeno ve prospěch ŘSD ČR na parcel. č.
5086/35, 5086/36, 5086/38, 5086/12 v k.ú. Bzenec.

86. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti mezi městem Bzenec a ŘSD ČR (ČR
(Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4) v rámci stavby „SO 323 Přeložka kanalizace v km 29,70v‘
realizované v rámci D55 5509. Město Bzenec zřídívěcné břemeno ve prospěch ŘSD ČR na parcel. č. 5582/92
v kú. Bzenec.

87. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti mezi městem Bzenec a ŘSD ČR (ČR
(Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4) v rámci stavby „SO 487 Systém SOS — přípojka NN“ realizované
V rámci D55 5509. Město Bzenec zřídí věcné břemeno ve prospěch ŘSD ČR na parcel. č. 5582/3 v kú.
Bzenec.

88. Smlouvu o zřízení věcného břemene Č.: HO-014330080784/010-MDP mezi městem Bzenec a EG.D, a.s.
(Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno) v rámci stavby „Bzenec, obnova NN Na Salajce“. Město Bzenec
zřídívěcné břemeno ve prospěch EG.D, as. na parcel. č. 1802 a 1804 v k.ú. Bzenec dle geometrického plánu.
Úplata za zřízení věcného břemene činí 23 000 Kč bez DPH.

89. Konání kynologických zkoušek 01.10.2022 na noře v Bzenci — Přívoze od 8:OOh. Žadatelem je Okresní
myslivecký spolek Hodonín.

90. Opatrovnictví na akci „V280 — demolice a rekultivace“ (odstranění mezinárodního el. Vedení 220 kV V280
Sokolnice (ČR) — Senica (SR) v celém úseku ČR). Jedná se o osoby

91. Upřesnění bodu č. 45. z usnesení rady města ze schůze č. 65. pořádané dne 07, a 10. 01.2022. Tento bod
po novu zní: Ponechánítelefonního čísla 606 617 828, které užívá emeritnístarosta p. P. Čejkajako městem
placené tel. číslo a to do konce tohoto volebního období. Poté bude převedeno na jeho osobu. Je to
Z důvodu býtsjeho osobou ve styku a řešit aktuálnízáležitosti města i úřadu, které majípřesah do minulosti.

92. Kácení dřevin na obecních pozemcích:
. na žádost - kácení 1 ks douglasky tisolisté rostoucí před bytovým domem č.p. 1173 a

1174 v ulici Pod vinohrady na pozemku KN p. č. 2173. (Důvody ke kácení: Stáří stromu je cca 45 let, je
velmi vzrostlý, více jak 1/3 jeho výšky přesahuje čtyřpodlažní bytový dům č. 11 73 a 1 1 74. Při silnějším
větru se strom nebezpečně kymácí, větve stromu naráží do oken a fasády domu, hrozí nebezpečí zlomení
nebo vyvrácenístromu a tím poškození okolo parkujících aut a protějšího RD).

. na žádost - kácení 1 ks smrku rostoucího před zahradou RD č.p. 806 v ulici Na
Zahradách na pozemku KN p. č. 1331/1. (Důvody ke kácení: Pod kořeny vede vysokotlak plynu, hodně
vyrostl, větrem se kývá, hrozízlomení a spadnutí na okolní domy. O větve nemajízahradníci zájem, nelze
využít k vazbě, jižjsme vysadili chvojky, okrasné keře a traviny).

93. Instalovat sloupek ve vozovce ( ) v ul. J. Plachty a dopravní značku upozorňující na slepou
ulici.

6/8



94. Aby byl pověřen výkonem opatrovnictví za nesvéprávného člen zastupitelstva Ing.
arch. E. Ebringer — který je pověřený výkonem pravomocí starosty podle 103 odst. 6.

95. Pořízení nového telefonní číslo a mob. telefon pro ekonomický odbor — hl. účetní.

V RÁMCI PŘEDLOŽENÝCH PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACĺ NEMÁ NÁMITEK:

96. K předložené PD stavby „Bzenec, ul. Těmická — oprava vodovodu“, investorem - VAK Hodonín, as.
(Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín).

97. K předložené PD stavby „Přístavba předsazených betonových lodžií, Bzenec, čp. 1206“ investorem -

Společenství vlastníků Sokolská 1206 (Sokolská 1206, 696 81 Bzenec).

98. K předložené PD stavby „Rodinný dům ve Bzenci, parcel. č. 5093/67 Za Humny - Přeložka STL plynové
přípojky“ investor -

99. K předložené PD „Novostavba RD parcel. č. 915, 916/1, 696 81 Bzenec“ investorem -

REVOKUJE:
100. Bod č. 11 z usnesení č. 19. zasedání Zastupitelstva města Bzenec ze dne 12. 01. 2022 ze stati „schvaluje“ který zní:

Ve vazbě na vypsané nabídkové řízení na prodej nemovitostí: RD Čp. 589 s pozemky parcel. č. : 852 (cca
740 m2) a 853 (cca 2006 m2) — bude smlouva uzavřena se zájemcem, který podal druhou nejvyšší nabídku
a to p. )‘ který nabídl převodnícenu ve výši 4 193 601,-
Kč. Toto sdělení obdrží i realitní kancelář, kterú nabídkové řízení zabezpečuje a vyrozumí o něm ostatní
účastníky nabídkového řízení.
Poznámka: uvedená částka obsahovala i provizi realitní kanceláře — samotná nabídka byla 4 OO 001,-Kč —

tedy byla třetí nejvyšší.

NESCHVALUJE:
101. Prodloužení nájemní smlouvy s žadatelem ) na

nájemní byt v budově č.p. 85 ve Bzenci. Nájemník nynídlužíměstu na nájemném 32.843 Kč.

102. Pronájem zámeckého nádvoří za účelem pořádání taneční akce s elektronickou hudbou pro věkovou
skupinu 18 až 40 let na den 24.06.2022 od 17 h. — pořadatel akce

. Ve vyhlášce není řešen tento termín na výjimku z nočního klidu.

103. Pronájem prostranství u kaple Sv. Floriana a Šebestiána v neurčenýtermín za účelem pořádání tanečních
akcí 5 elektronickou hudbou + zázemí s občerstvením pro hosty viz žádost pro

104. Doplnění programu Bzenecké pouti 2022 o navržené akce členkou Kulturní komise -

v celkovém finančním objemu na stránce výdajů ve výši 520.000,- Kč.

UKLÁDÁ:
105. 5MB:

. vyznačit u lékárny u sv. Anny vodorovné značení—vymezení prostoru vyhrazeného parkovacího místa
lékařky;

. V ul. J. Plachty instalovat sloupek ve vozovce (
slepou ulici;

. odstranění oplocení u vstupu do MŠ 3 včetně vstupní brány.
106. Tajemníkovi MěÚ Bzenec:

. zveřejňovat požadavky o koupi nemovitosti z majetku města mezi zasedáními zastupitelstva v záměru
města nakládat s majetkem;

. pořídit nové telefonní číslo a mob. telefon pro ekonomický odbor — hl. účetní;

. vyhotovit jmenování/pověření výkonem opatrovnictví Ing. arch. E. Ebringerovi za nesvéprávného p.

a dopravní značku upozorňující na

7/8



1_07. Odboru ŽP + správci obecních lesů — koordinovat žádosti o kácení dřevin na obecních pozemcích.
1O8. Vedoucímu odboru ŽP - prověřit stížnost na spalování nevhodných hmot v ul. Tyršova v Č. p. 937.
109. Ing. arch. E. Ebringerovi + správci obecních lesů: připravit podklady na vypsání výběrového řízení na

pojištění vybraných obecních lesních ploch.
1_iQ. Odboru investic + Ing. arch. E. Ebringerovi — připravit podklady pro dořešení lokality - výstavba RD

Bažantnice a připravit stav. povolení pro umělý trávník — fotbalové hřiště.
1_Ji. Ing. arch. E. Ebringerovi svolat pracovní jednání zastupitelstva v záležitosti informací z oblasti investic —

viz. stať bere na vědomí.
112. Správci majetku — vyrozumět nájemníky:

. O navýšení nájemného o inflaci — viz stať schvaluje;

. O navýšení nájemného na 70,-Kč/m2, měsíc — postupně —jak budou končit stávající smlouvy (viz. stať
schvaluje).

. řešit situaci v ul. J. Plachty s dopravním expertem — návrhy na řešení omezení dopravy — úprava
pasportu.

POZNÁMKA:
113. Zastupitelstvo obdrželo:

. návrh výpisů ze zápisu, program jednání, vybrané podklady k jednání byly zveřejněny v interní zóně,
do které mají zastupitelé přístup.

114. Zastupitelstvo bylo ukončeno v 21:15 h. Před ukončením zasedání předsedající Ing. arch. E. Ebringer.
poděkoval, jak přítomným za účast na jednání tak občanům, kteří sledovali zasedání vtelevizi za
pozornost.

OVĚŘOVATELÉ:

Ing. arch. E. Ébringer
pověřený zastupítel výkonem pravomocí starosty

Mgr. P. Orlický p. J. Novotný

8/$


